



**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ**  
**СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ДОБРИЧ**

гр. Добрич, ПК 9300, ул. Марин Дринов № 5, тел.: 058/600678, факс: 058/600658, e-mail: dgs.dobritch@dpshtumen.bg, www.dpshtumen.bg

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 ТП "ДГС ДОБРИЧ"**

**към Договор № 18 /05.01.2018год.**

**Обща цена 23000,00лв.(двадесет и три хиляди лева )**  
**без ДДС и разпределението по сортименти за добив на дървесина**

Обект	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м3	Прогнозно количество о пр.м3	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
№ 10	129-в	цер	Средна технолог. д-на	22	37		11,90	440,30
		цер	Дърва за огрев	74	134		11,90	1594,60
		срлп	Средна технолог. д-на	8	13		11,90	154,70
		срлп	Дребна технол. д-на	1	2		11,90	23,80
		срлп	Дърва за огрев	20	36		11,90	428,40
		Всичко за подотдела		125	222			2641,80
	77-в	срлп	Трупи за бичене от 18 до 29с	27		22,21		599,67
		срлп	Средна технолог. д-на	102	170		12,00	2040,00
		срлп	Дребна технол. д-на	27	45		12,00	540,00
		срлп	Дърва за огрев	209	380		12,00	4560,00
		пляс	Трупи за бичене от 18 до 29с	19		22,22		422,18
		пляс	Средна технолог. д-на	25	42		12,00	504,00
		пляс	Дребна технол. д-на	5	8		12,00	96,00
		пляс	Дърва за огрев	64	116		12,00	1392,00
	Всичко за подотдела		478	761			10153,85	
	94-т	глд	Трупи за бичене от 18 до 29с	3		22,22		66,66
		глд	Средна технолог. д-на	9	15		11,90	178,50
		глд	Дребна технол. д-на	2	3		11,90	35,70
		глд	Дърва за огрев	20	36		11,90	428,40
		Всичко за подотдела		34	54			709,26
	771-а	срлп	Средна технолог. д-на	11	18		11,90	214,20
		срлп	Дребна технол. д-на	6	10		11,90	119,00
		срлп	Дърва за огрев	14	25		11,90	297,50
		чдб	Средна технолог. д-на	2	3		11,90	35,70
		чдб	Дърва за огрев	3	5		11,90	59,50
		ак	Средна технолог. д-на	4	7		11,90	83,30
		ак	Дребна технол. д-на	2	3		11,90	35,70
		ак	Дърва за огрев	8	15		11,90	178,50
		Всичко за подотдела		50	86			1023,40
	581-а	глд	Трупи за бичене от 18 до 29с	50		22,35		1117,50
		глд	Средна технолог. д-на	49	82		11,90	975,80
		глд	Дребна технол. д-на	16	27		11,90	321,30
		глд	Дърва за огрев	280	509		11,90	6057,10
		Всичко за подотдела		395	618			8471,70
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 10				1082	1741		

Забележка : Сортиментите, които следва да се добият са със следните размери, съгласно БДС :

Сортимент	Дължина - см	Диаметър -см
Трупи за бичене	200- 250	18 -29
Средна технолог. д-на	100- 200	
Дребна технолог. д-на	100-200	
Дърва за огрев	100-200	

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент

## **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

**инж.Цанко Николов, директор**

Ръководител счетов.отдел:

Валентин Андонов

Проверил:

инж.Тодор Буров - зам.директор

Съгласувал:

Адв.Цветан Георгиев

Изготвил:

Владка Димитрова- лесничей

## **ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**" ХОРИЗОНТИ " ООД**

**/ Димитър Николов /**



